РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 года

с. Ковыльное

№ 30
О создании маневренного жилищного фонда на территории Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым из состава муниципального жилищного фонда
В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  26.01.2006  № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Ковыльновского сельского совета от 14.07.2020 № 87 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать маневренный жилищный фонд Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.
2. Маневренный жилищный фонд сформировать из состава муниципального жилищного фонда, состоящего в реестре муниципальной собственности.

3.Утвердить реестр маневренного жилищного фонда Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым согласно приложению.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет http://kovilnovskoe-sp.ru/.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

  5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Ковыльновского сельского

совета - глава Администрации

Ковыльновского сельского поселения

Ю.Н. Михайленко

                          Приложение

                                                              к постановлению Администрации

  Ковыльновского сельского поселения

                                              от 02.02.2024 № 30

Реестр маневренного жилищного фонда

Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

	№ п/п
	наименование
	адрес
	площадь
	кадастровый номер

	1
	квартира
	Республика Крым, Раздольненский район, с. Ковыльное, д. 4, кв.9
	49,7 кв.м.
	90:10:060101:1590